ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 ноября 2021 г. № 11/1443

О создании балансовой комиссии по проведению анализа
и утверждению бухгалтерской отчетности

муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  14  ноября  2002  года  №  161-ФЗ  «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Создать  балансовую  комиссию  по  проведению  анализа  и  утверждению
бухгалтерской  отчетности  муниципальных  унитарных  предприятий  городского  округа
«Вуктыл» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                    от 22 ноября 2021  года  № 11/1443
                                                                                                   (приложение)

СОСТАВ
балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской

отчетности муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл»
(далее - Комиссия)

Председатель
Комиссии:
Идрисова Г.Р. глава  муниципального  образования  городского  округа

«Вуктыл»  -  руководитель  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Заместитель
председателя
Комиссии:
Бабина В.А. заместитель  руководителя  администрации  городского  округа

«Вуктыл»  -  начальник  Финансового  управления
администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь Комиссии:
Жашкевич Н.М. экономист  I категории  отдела  по  развитию  экономики

администрации городского округа «Вуктыл»
Члены Комиссии:
Новикова Н.В. начальник отдела по управлению имуществом администрации

городского округа «Вуктыл»;
Рогозина И.Г. заведующий отделом по развитию экономики администрации

городского округа «Вуктыл»;
Родионова И.Г. начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации

городского округа «Вуктыл».

	О создании балансовой комиссии по проведению анализа
	и утверждению бухгалтерской отчетности
	муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл»